
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ………16/06/2016 
 
 

DETERMINAZIONE n. 32 del 20.05.2016  
 

 
Oggetto: Gestione e manutenzione patrimonio – Impegno di spesa e contestuale liquidazione. 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto contratto di nomina n. 22  del 04.05.2012 

 
 

Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Tenuto conto della necessità di dover acquistare materiale per la gestione e manutenzione del patrimonio; 
 
Dato atto che, per tutti gli acquisti della Pubblica Amministrazione, è fatto obbligo di acquisto mediante 
CONSIP, ma il comma 503 della Legge 208/15, Legge di Stabilità, ha introdotto la deroga dall’effettuare 
acquisti con modalità elettronica per importi inferiori ad  €.  1.000,00; 
 
Considerata pertanto la necessità sopra esposta e vista l’urgenza con la quale l’Amministrazione intende 
porre rimedio al fine di procedere all’esecuzione di quanto sopra esposto,  si è provveduto a contattare ditta 
di fiducia all’Amministrazione : 
 
- LA COMBINATA s.n.c. di Crivelli T. & C., con sede in Via Giacomo Matteotti  n.  16 – 28060 Granozzo 
con Monticello (NO)  
  
Visto la Fattura Elettronica n. 2 del 21.03.2016 che la ditta ha provveduto  a recapitare presso gli uffici 
comunali per l’esecuzione delle suddette opere, per un importo di  €.  798,50 oltre Iva di legge;; 
 
Valutata quindi positivamente l’offerta sotto il punto di vista Tecnico/Economico; 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica; 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito in relazione anche all’urgenza che l’intervento richiede; 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare e liquidare per l’esecuzione delle opere di cui in premessa alla Ditta: 
 



- LA COMBINATA s.n.c. di Crivelli T. & C., con sede in Via Giacomo Matteotti  n.  16 – 28060 Granozzo 
con Monticello (NO), la somma complessiva di     €.  974,17  Iva compresa; 
 
Di imputare la spesa di €. 974,17  alla missione/programma/titolo/capitolo  01.05.1.1156/1   del bilancio 
2016, del Comune di Granozzo con Monticello; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 
 

 
   Il Responsabile del Servizio 
(Geom. Maria Cristina DONDI) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 20/05/2016 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


